



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง บริษัท เอ แอนด์ พี สยาม อินเตอร์ โปรดักชั่น จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒/๒ หมู่ ๗
ตำบลท้ายเหมือง อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา ๘๒๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๖-๒๗๓-๒๔๖๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๘๒๕๕๖๗๐๐๐๔๘๓

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๒๕๑๕๘๘๐
วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขากลาง
ที่อยู่ ๑๒/๒๙ หมู่ที่ ๕ ตำบลศรีสุนทร อำเภอลาง จังหวัดภูเก็ต
โทรศัพท์ ๐ ๗๖๓๘ ๖๘๘๐-๑

ตามที่ บริษัท เอ แอนด์ พี สยาม อินเตอร์ โปรดักชั่น จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขากลาง ซึ่งได้รับราคา และตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานปักเสา-พาดสายไฟฟ้า วิลล่านายยอดเยี่ยม โค วิสุทธิ	๑	งาน	๑๒๙,๖๖๗.๓๖	๑๒๙,๖๖๗.๓๖
(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๑๒๑,๑๘๔.๔๕
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๘,๔๘๒.๙๑
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๒๙,๖๖๗.๓๖

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอลาง ๑๒/๒๙ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- ตรวจสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๑๙๒๔๒๒๒๗ จ้างเหมาบุคคลภายนอก ปักเสา พาดสายและติดตั้งอุปกรณ์ประกอบต่างๆที่เกี่ยวข้อง งานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า วิลลำนายยอติยง โควีสุทธิ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลศรีสุนทร อำเภอดง จังหวัดภูเก็ต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายทัญญู ทองสว่าง)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

ถลาง

วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง



วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๑๙๒๔๒๒๒๗

เลขคู่สัญญา ๖๗๑๑๑๔๖๕๖๘๙



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
มท 5307.60 ถล.(สน) 0843/2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002515880
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 พ.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : KII กฟส.ถล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 12/29 หมู่ 5 ต.ศรีสุนทรอ.ถลาง จ.ภูเก็ต 83110
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ แอนด์ พี สยาม อินเทอร์เน็ต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) : null
2/2
ถ. null
ต.ท้ายเหมือง อ.ท้ายเหมือง
จ.พังงา 82120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติจ้าง บริษัท เอ แอนด์ พี สยาม อินเทอร์เน็ต โปรดักส์ จำกัด ข. วิลล่า นายชอดชิ่ง โควิสุทธิ ม.2 ต.ศรีสุนทร
ตามอนุมัติเลขที่ ถล.(บส) 0417 ลว. 9 กค. 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	พาดสายแรงสูง/ลวดเหล็ก 50 ต.มม. (ในเมือง)	1.245 กิโลเมตร	1,650.00	2,054.25
2	ติดตั้งปรัฟอร์ม	45.000 ชิ้น	105.00	4,725.00
3	ติดตั้ง เหล็กปูรางน้ำ	14.000 ชิ้น	175.00	2,450.00
4	ติดตั้งกราวด์	3.000 ชิ้น	310.00	930.00
5	ติดตั้งเหล็กประกับท้าวแขน	8.000 ชิ้น	80.00	640.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายวาทัญญ ทองสว่าง).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๒๕ พ.ย. ๒๕๖๗

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายวาทัญญ ทองสว่าง).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๒๕ พ.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๒๐
๒๕ พ.ย. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

มท 5307.60 ถล.(สน) 0843/2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002515880

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 พ.ย. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ประกอบลูกถ้วยแขวน	45.000 ชิ้น	105.00	4,725.00
7		คำเจาะหิน	3.000 ชิ้น	4,200.00	12,600.00
8		ประกอบคอน คอร. 2.50-3.00 ม.	21.000 ชิ้น	175.00	3,675.00
9		ติดตั้งครอปเอท	3.000 ชิ้น	190.00	570.00
10		พาดสายแรงสูง/ลวดเหล็ก 25 ค.ม.ม. (ในเมือง)	0.415 กิโลเมตร	1,125.00	466.88
11		ติดตั้งคอนเหล็ก ตัว C	14.000 ชิ้น	175.00	2,450.00
12		ติดตั้ง เหล็กฉาก	7.000 ชิ้น	175.00	1,225.00
13		ติดตั้งเหล็กประกับ	12.000 ชิ้น	40.00	480.00
14		ประกอบลูกถ้วย Pin Post/Line Post/Polymer	78.000 ชิ้น	105.00	8,190.00
15		ปักเสา 12 เมตร	3.000 ชิ้น	600.00	1,800.00
16		ชุดหลุม/ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร	18.000 ชิ้น	1,200.00	21,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....นายวาทัญญ ทองสว่าง.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟส.กลาง.....

วันที่(Date)๒๕ พ.ย. ๒๕๖๗.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....นายวาทัญญ ทองสว่าง.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟส.กลาง.....

วันที่(Date)๒๕ พ.ย. ๒๕๖๗.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๒๐
๒๕ พ.ย. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
มท 5307.60 ถล.(สน) 0843/2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002515880
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 พ.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ค่าวัสดุเทคอนกรีต(1/3/5)พร้อมค่าแรง	2.880 ลูกบาศก์เมตร	3,514.00	10,120.32
18		รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ค.มม.	0.415 กิโลเมตร	1,200.00	498.00
19		รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ค.มม.	1.245 กิโลเมตร	1,200.00	1,494.00
20		รื้อถอนปรีฟอร์ม	64.000 ชิ้น	52.50	3,360.00
21		รื้อถอนก้านสมอสายชั๊ตโยง	4.000 ชิ้น	27.50	110.00
22		รื้อถอนโคมไฟ LED/ฟลูออเรสเซนต์	3.000 ชิ้น	155.00	465.00
23		รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ	2.000 ชิ้น	100.00	200.00
24		รื้อถอนเสาคอนกรีต 9 เมตร	18.000 ชิ้น	800.00	14,400.00
25		รื้อถอนสายแรงต่ำ 25 ค.มม.	0.070 กิโลเมตร	950.00	66.50
26		รื้อถอนปรีฟอร์ม	3.000 ชิ้น	52.50	157.50
27		รื้อถอนชุดสมอบกสายชั๊ตโยง	4.000 ชิ้น	520.00	2,080.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทัญญู ทองสว่าง)
ผจก.กฟส.ถลาง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ พ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทัญญู ทองสว่าง)
ผจก.กฟส.ถลาง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ พ.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๒๐
๒๘ พ.ย. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
มท 5307.60 ถล.(สน) 0843/2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002515880
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 พ.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		รีดออนแร็ค	26.000 ชิ้น	52.50	1,365.00
29		รีดออนมิเตอร์แรงต่ำ	1.000 ชิ้น	100.00	100.00
30		รีดออนมิเตอร์แรงต่ำ	3.000 ชิ้น	100.00	300.00
31		พาดสายแรงต่ำ 50 ต.มม.	0.415 กิโลเมตร	2,400.00	996.00
32		พาดสายแรงต่ำ 50 ต.มม.	1.245 กิโลเมตร	2,400.00	2,988.00
33		ติดตั้งปร็ฟอร์ม	64.000 ชิ้น	105.00	6,720.00
34		ติดตั้งแร็ค	29.000 ชิ้น	105.00	3,045.00
35		ติดตั้งโคมไฟ LED/ฟลูออเรสเซนต์	3.000 ชิ้น	310.00	930.00
36		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	2.000 ชิ้น	200.00	400.00
37		พาดสายแรงต่ำ 25 ต.มม.	0.070 กิโลเมตร	1,900.00	133.00
38		ติดตั้งปร็ฟอร์ม	3.000 ชิ้น	105.00	315.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทัญญู ทองสว่าง)
ผจก.กฟส.กลาง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ พ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทัญญู ทองสว่าง)
ผจก.กฟส.กลาง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ พ.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

มท 5307.60 ถล.(สน) 0843/2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002515880

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 พ.ย. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
39	ติดตั้งกราวด์	3.000 ชิ้น	310.00	930.00
40	ติดตั้งที่จับรอก	6.000 ชิ้น	105.00	630.00
41	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	1.000 ชิ้น	200.00	200.00
42	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	3.000 ชิ้น	200.00	600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				121,184.45
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				121,184.45
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				8,482.91
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				129,667.36
(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทัญญู ทองสว่าง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ พ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทัญญู ทองสว่าง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ พ.ย. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๒๐